Договор №29
на выполнение работ по устройству площадки под контейнеры для сбора ТБО - 2 шт. (у д. 24 и д. 19) в дер. Пески Кисельнинское  СП" Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области

д.Кисельня                                                                                                                   12 ноября 2018г.
  Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское  поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, именуемая в дальнейшем  «Заказчик» в лице и.о.главы администрации Тепниной Светланы Александровны, действующей на основании Устава  с одной стороны, Гаражный кооператив «Колесо» в лице Председателя Гаражного кооператива «Колесо» Дмитриева Николая Васильевича действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Подрядчик обязуется выполнить комплекс работ по по устройству Устройство площадки под контейнеры для сбора ТБО (у д. 24 и д. 19) в дер. Пески МО " Кисельнинское  СП" Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области, (далее - объект) в количестве 1 шт. и сдать результат работ Заказчику, а Заказчик обязуется принять результаты работ и уплатить согласованную настоящим договором цену.

1.2. Все работы проводятся силами и средствами  Подрядчика,  место предоставляет Заказчик.
1.3. В комплекс работ по устройству площадки под контейнеры  для сбора  ТБО  в д Пески у д.24 и 19 входит:

- Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание;

- Установка  лаг ( каркас)  из профильной трубы ( поперечники);

- Облицовка  каркаса  стальным профилированным листом;

- Окраска металлических  поверхностей ограждения: эмалью ПФ-115 за 2 раза

2. Объем и срок выполнения работ

2.1. Дата начала работ по настоящему договору определяется датой подписания настоящего договора.

2.2. Срок действия договора: с начала его подписания до 31.12.2018г.

2.3. Работы должны быть завершены в срок до 10.12.2018г.

3. Стоимость работ и условия расчетов

3.1. Стоимость работ по настоящему договору составляет 38105,00 (Тридцать восемь тысяч сто пять) рублей.
 -финансирование из областного бюджета Ленинградской области составляет 34640 руб. 91 коп. (Тридцать четыре тысячи шестьсот сорок рублей  91 копейка);

-финансирование из бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» составляет 3464 руб. 09 коп. (Три тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 09 копеек).

3.2. Стоимость работ является твердой (фиксированной)  для оговоренного в  Договоре объема работ.

3.3. Заказчик оплачивает выполненные работы не позднее 15 дней с момента выставления счета Подрядчиком и  выполнения Подрядчиком всех работ по настоящему договору и сдачи результата работ.
4. Права и обязанности сторон

4.1. Подрядчик обязуется:

4.1.1. Своими силами и средствами выполнить работы качественно и в срок, установленный пунктом 2.3 настоящего договора, поставить своими средствами все необходимые для выполнения работ материалы, строительное оборудование и технику.

4.1.2. Известить Заказчика о завершении работ по настоящему договору и о готовности к сдаче объекта Заказчику.

4.1.3. При осуществлении работ соблюдать требования закона и иных правовых актов об охране окружающей среды и о безопасности строительных работ.

4.1.4. Самостоятельно и за свой счет осуществлять уборку и вывоз мусора, образовавшегося в ходе выполнения работ, с территории объекта и прилегающей к ней территории.

4.1.5. Своевременно устранять недостатки и дефекты, выявленные при приемке работ.

4.2. Заказчик обязуется:

4.2.1. Произвести оплату выполненных работ в порядке и сроки, установленные настоящим договором.

4.2.2. С участием Подрядчика осмотреть и принять результат выполненной работы.

4.3. Заказчик вправе:

4.3.1. Осуществлять контроль за ходом и качеством выполняемых работ, соблюдением сроков их выполнения, качеством предоставленных Подрядчиком материалов, не вмешиваясь при этом в оперативно-хозяйственную деятельность Подрядчика.

4.4. Подрядчик вправе:

4.4.1. Сдать объект досрочно по соглашению с Заказчиком.

4.4.2. Привлекать к исполнению своих обязательств третьих лиц (субподрядчиков).

5. Порядок приема работ

5.1. Подрядчик в течение 3 дней с момента завершения работ уведомляет Заказчика о готовности объекта к сдаче.

5.2. Приемка Заказчиком осуществляется в течение 3 дней с момента получения уведомления о его готовности.

5.3. Заказчик с участием Подрядчика осматривает и принимает результат выполненной работы.
6. Ответственность сторон

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ.

7. Порядок разрешения споров

7.1. Все споры и разногласия между Сторонами, возникающие в период действия настоящего договора, разрешаются Сторонами путем переговоров.

8. Заключительные положения

8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.

8.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, подлежит применению действующее гражданское законодательство Российской Федерации.

8.3. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

9. Реквизиты и подписи сторон

	«Заказчик»

Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

Адрес: 187413 Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня ул.Центральная д. 5-а

Адрес эл. почты sekretar_kis@mail.ru
ИНН 4718004087 КПП 470201001

ОКТМО 41609471 ОКПО 04184132

ОГРН 1024702050647 ОКВЭД  84.11.35

Получатель: УФК по Ленинградской области  (Администрация МО Кисельнинское сельское поселение л/сч 0208501)

Отделение Ленинградское г. Санкт-Петербург

БИК 044106001

р/сч 40204810300000002811

тел. (81363) 73-110, 48-172

И.о.главы администрации

МО Кисельнинское СП

____________________Тепнина С.А.
	«Подрядчик»

         Гаражный кооператив «Колесо»

187413,Россия,Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральнаядом 20,офис 6

      187413,Россия,Ленинградская область,        Волховский район, д.Кисельня,    ул.Центральнаядом 20,офис 6

      ОГРН 1154702000386 от 09 сентября 2015

      ИНН 4702018302

      КПП 470201001

      Наименование банка:

      в Филиал № 7806 Банка ВТБ (ПАО)

         г.Санкт-Петербург

         кор.счет 30101810240300000707

         БИК 044030707

      р/сч.№ 40703810708360009655

 ОКПО 25853910

 ОКТМО 41609471101

 Тел. +7967-538-89-72

     Эл.почта: thekolya4562@mail.ru

  Председатель ГК «Колесо»

   _______________________ Н.В.Дмитриев

М. П.                                                                                                                      М. П.